
Referat styremøte 18.03.26 

Møte innkalt av: Inge Faleide 

Type møte: Styremøte 

Møteleder: Inge Faleide 

Referent: Heidi Nordhaug 

Møtedeltagere: 

Jan Magnus Østigård, Bjørn W Andersen, Tore Nilssen, Roald Kjeverud, Inge Faleide, Willy 

Westeng og Heidi Nordhaug 

 

Følgende saker ble behandlet: 

• Forberedelse til årsmøte 

• Innkomne saker til årsmøte 

• Eventuelt 
 

 
Forberedelse til årsmøte: 
 
I forhold til at det vil være noe ny informasjon etter at årsrapporten var klar, og eventuelle spørsmål 
som kan komme fra medlemmer, så legger vi på årsmøte opp til at vi kan informere litt etter at selve 
årsmøtet er avsluttet, og åpne opp for spørsmål og drøftelser. 
 
 
Innkomne saker til årsmøte: 
 
Det er ikke kommet noen innspill til årsmøte fra medlemmene. 
 
 
Eventuelt: 
 
Status ny avtale med Hamar kommune: 
 
Det skal være møte med Hamar kommune den 24.03.26 for drøftelse av kommunens utkast til ny 
avtale. HBF har sendt en god del innsigelser til kommunens avtaleforslag. Styret gjennomgikk på nytt 
disse innsigelsene som en forberedelse til møtet. Aktuelle temaer i tillegg på dette møtet, er også 
status på søknaden om forlengelse av brygge 7 i Brygga båthavn, samt å få avklart om det er mulig å 
få byttet plass mellom brygge 1 og brygge 3 i Brygga båthavn (kommunens gjestebrygge) 
Fra HBF møter Inge, Willy og Tore.  
  
Gangvei/gangtunnel forbi Mova: 
 
HBF har forespurt om det kan være mulig å få etablert gangvei slik at det blir mulig å ferdes mellom 
sentrum og Tjuvholmen til fots før veien åpner igjen i juli. Dette har vi fått beskjed om at ikke går an å 
få til. Vi ønsker derfor å få avklart om det kan bli mulig å åpne Espernbrua for gående. 
 
Status båtplasser: 
 
De plasseiere som mister båtplass på brygge 7 på Tjuvholmen har blitt omplassert til andre plasser i 
anlegget. 



 
Plan båtplasser i Brygga båthavn: 
 
2 x 10 meter fra brygge 7 på Tjuvholmen ønskes som forlengelse på brygge 7 i Brygga, dette 
forutsetter at kommunen godkjenner søknaden om forlengelse. 
1 x 10 meter fra brygge 7 på Tjuvholmen ønskes som forlengelse på brygge 4 på Brygga.  
2 x 10 meter som i dag ligger ved badstubåten skal komme som forlengelse på brygge 2 i Brygga. 
 
Tjuvholmen: 
 
Styret ønsker snarest mulig å igangsette søknad om å få endre retning på brygge 4-7 slik at disse blir 
parallelle med bryggene i indre havn. Her må vi antakelig søke bistand fra konsulentfirma til 
søknadsprosessen. 
 
Nasjonal maritim sikkerhetsdag 2026: 
 
Det er ønske fra KNBF og Mjøsa Båtforbund at vi deltar i å arrangere Nasjonal maritim sikkerhetsdag 
på Hamar også i år. Det er berammet et møte med Hamar kommune i forhold til dette, og hvis 
arrangementet blir besluttet, så vil HBF også stille opp. 
 
Styret. 


